
 
Operador: Minho Bus - Transportes do Minho, Sociedade Unipessoal, Ldª. 
 
Código Carreira Operador: 7028 Variante 
 
Horário: Barcelos - Vila Chã Sentido: Ida 

Paragens 1 a 
EB Vila Cova 13:30 
Vila Cova 13:30 
Samo 13:32 
Vila Nova 13:36 
Rua da Escola Antiga 13:37 
Perelhal 13:38 

 
Frequência Legenda 
Quarta e sexta-feira, em período escolar a 

 
Horário: Barcelos - Vila Chã Sentido: Volta 

Paragens 1 a 
Mariz 08:05 
Sto Emilião 08:06 
Rua Dr. Francisco Sá Carneiro 08:08 
Perelhal 08:08 
Rua da Escola Antiga 08:09 
Rua da Ponte Nova 08:09 
Carvalhos 08:11 
Vila Cova 08:14 
EB Vila Cova 08:15 

 
Frequência Legenda 
Dias úteis em período escolar a 

 


